
ESKILSTUNA FLYGKLUBB
Prislista 2026



JUNIOR
Junior = t.o.m. det år då du fyller 25 år

Medlemsavgift
Helmedlem eller gästmedlem: 2 000 kr
*SSF Rörlig avgift för helmedlem: 600 kr

Segelflygplan 1 500 kr/h

Flygtidspaket
Per kalenderår: 12 000 kr

Motorsegelflygplan
SF-25C Falke, tachometertid. 800 kr/h
SF-25C Falke, flygtid 800 kr/h*
* 0 kr/h om du har ett flygtidspaket. 

Summa / kalenderår
Gästmedlem och flygpaket: 14 000 kr
Helmedlem och flygpaket: 14 600 kr

*SSF = Svenska Segelflygförbundet. Avgift för
alla aktiva segelflygare som flyger i Sverige.

SENIOR
Senior = över 25 år

Medlemsavgift
Helmedlem eller gästmedlem: 3 000 kr
*SSF Rörlig avgift för helmedlem: 1 250 kr

Segelflygplan 1 500 kr/h

Flygtidspaket
Per kalenderår 12 000 kr

Motorsegelflygplan
SF-25C Falke, tachometertid. 800 kr/h
SF-25C Falke, flygtid 800 kr/h*
* 0 kr/h om du har ett flygpaket. 

Summa / kalenderår
Gästmedlem och flygpaket: 15 000 kr
Helmedlem och flygpaket: 16 250 kr

*SSF = Svenska Segelflygförbundet. Avgift för
alla aktiva segelflygare som flyger i Sverige.
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ÖVRIGA AVGIFTER

Övriga medlemskap & anslutningar
Supporter 300 kr
Passiv medlem 900 kr
Passiv familjemedlem 200 kr
Hedersmedlem 0 kr

Avgift för privata flygplan Per flygplan
Fältavgift för flygplan / dygn 300 kr*
Fältavgift för flygplan / kalenderår 5 000 kr**

* Del av driftkostnad för flygfält. Uppställningsplats 
utomhus för flygplan, tillgång till EFK verkstad för
korttidsreparationer ingår.

** Del av driftkostnad för flygfält. Uppställningsplats 
utomhus för flygplan, vinterförvaring av flygplansvagn i
hangar, tillgång till EFK verkstad för
korttidsreparationer och årstillsyn ingår.

3 000 kr i rabatt på flygpaket för flygplansägare som
debiterats fältavgift för ett kalenderår. Gäller endast 1 av
delägarna vid delägarskap. Engångsrabatt oberoende av 
antal ägda flygplan.

MOTORFLYG

Motorflygplan kr / tach. h
PA-25 Pawnee 3 000
Transportbogsering 3 000*
*Utanför fastprislistan

Uthyrning till flygklubbar Pris
PA-25 Pawnee, torrhyra 2 200 kr / tach. h
Hyresavgift 300 kr / dygn
Långtidshyra *

*Hyresfrågor: Kontakta oss på flyg@efk.nu

BOGSERING

Höjd Pris
Avbruten start 0 kr
400 m (min. debitering) 320 kr
500 m 350 kr
600 m 380 kr
700 m 450 kr
800 m 500 kr
900 m 550 kr
1000 m 600 kr
1100 m 650 kr
1200 m 750 kr
1300 m 800 kr
1400 m 900 kr
1500 m 1 000 kr
1600 m 1 250 kr
1700 m 1 450 kr
1800 m 1 650 kr

Priset kan komma att justeras under året vid förändringar i 
bränslepriset.

TRANSPORTBOGSERING

Transportbogsering av segelflygplan Fast pris
Hämtningsavgift - Arboga 1 000 kr
Hämtningsavgift - Köping 1 000 kr
Hämtningsavgift - Johannisberg 1 000 kr
Hämtningsavgift - Vängsö 1 500 kr
Hämtningsavgift - Katrineholm 1 500 kr

Grundutbildning C-Diplom / Certifikat

Skolstart (segelflygplan) 800 kr/st

Digital utbildningsmodul (senior >25 år) 1 000 kr/st
Teoretisk examinering (senior >25 år) 1 000 kr/st

Digital utbildningsmodul (junior <25 år) 500 kr/st
Teoretisk examinering (junior <25 år) 500 kr/st

Teoretisk utbildning och examination sker i samarbete med Svenska 
Segelflygförbundet.
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FÖRVARING

Övrigt
Vinterförvaring i plåthangaren, i mån
av plats: Bil, båt, husvagn etc. El ingår ej! 6 000 kr /st

Vinterförvaring av flygplanskropp i
uppvärmd lokal (byggis), i mån av plats. 5 000 kr

Hangarplats för uppmonterat flygplan, 
i mån av utrymme. Per säsong: 6 000 kr

Förvaring omonterat flygplan i hangar, 
i mån av utrymme. Per säsong: 6 000 kr

EKEBY LOGI

Vid hel- och gästmedlemskap i EFK Pris
Årsavgift för stuga / husvagn / husbil. 3 000 kr
Elförbrukning, debiteras / kWh.
* Elförbrukning skall rapporteras två gånger /
år, under mars och september månad.

Supporter, medlem eller gäst till EFK Pris
Tillfälliga platser / dygn
Egen husvagn eller husbil 300 kr
El, husvagn eller husbil ingår

EFK Stuga / dygn
Bädd i 4-bädd stuga 150 kr
Bädd i 2-bädd stuga 150 kr

Tält (medlem) 0 kr
Tält (icke medlem) 100 kr

PROVLEKTIONER

Tidsbokad provlektion (presentkort) 3 900 kr
Spontan provlektion 1 500 kr

GE BORT ETT PRESENTKORT:
Kontakta oss via provlektion@eskilstunaflygklubb.se
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